در مقطعی از زمان جنبش وی بر ضد حکومت عراق مورد حمایت جدی رژیم پهلوی در ایران بود ولیکن بعد از قرارداد الجزایر و مصالحه این دو رژیم، او و کردهای هم رزمش عملاً خلع سلاح و منزوی شدند. ملا مصطفی در پایان عمر خود به بیماری سرطان خون مبتلا گردید و سرانجام در ماه مارس ۱۹۷۹ میلادی ۱۳۵۸ هجری شمسی درگذشت.

شیخ عبدالله نهری

شیخ عبدالله نهری پسر شیخ طه است. او در سال ۱۲۴۷ هجری قمری در «نهری» متولد شد و در همان دیار شخصیت او شکل گرفته و رشد کرد. او مانند پدرش در سلک خلفای نقشبندیه درآمد. پس از گذشت مدتی در میان مردم نفوذ قابل توجهی پیدا کرد. همین امر باعث شد تا وی بساط شیخیت را در نوردید و به فکر امارت و